（様式３）
令和　　年　　月　　日
大阪府知事　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者等氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
「しごと力プログラム」使用事業実施報告書
　「しごと力プログラム」を使用した事業を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。
記

１．承認番号　　令和　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号
２．事業実施結果
	事業名

	実施内容

	実施期間

	実施場所

	参加者数

	事業成果

	今後の取組予定

３．添付書類

　（１）参加者向け配布物（プログラム・広報用ちらし等）
　（２）収支報告書